[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Яйского муниципального района

Пятого созыва

 РЕШЕНИЕ
	от
	28 февраля 2017 г.
	№
	17

пгт.Яя

	О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

 Яйского муниципального района «О бюджете Яйского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» №79 от 28.12.2016 года

Внести в Решение Совета народных депутатов Яйского муниципального района №79 от 28.12.2016 года «О бюджете Яйского муниципального района на 2017год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

Статья 1

1). В целях приведения в соответствие с приказом Министерства Финансов Российской Федерации №65н от 01.07.2013 года «Об утверждении Указаний  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» перечня администраторов доходов бюджета Яйского муниципального района – органов местного самоуправления Яйского муниципального района  и находящихся в их ведении бюджетных учреждений:

1.1. Внести в Приложение №2 «Перечень администраторов доходов бюджета Яйского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Яйского муниципального района» следующие изменения:

после строки:

	913
	2 02 20051 05 0000 151

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ

дополнить строкой следующего содержания:

	913
	2 02 25558 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек

Статья 2

Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании администрации Яйского муниципального района и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adm-yaya.ru.
Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

Яйского муниципального района

             С.А.Иконников
Глава  Яйского
муниципального  района
                                          Е.В. Мяленко